



وزارت نیرو

سحاب، شرکاداخلی شرکت آب وفاضلاب استان خراسان شمالی

ماهنامه داخلی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

سرمدیر : منصور درتومی

امور اجرایی و تهیه خبر : احمد حصاری

امور فرهنگی و عکس : سید رسول کریمی راد

آدرس : بجنورد - خیابان شهید چمران - خیابان آزادی نیش کوچه زهد شرکت آب و

فاضلاب استان خراسان شمالی تلفن ۵-۲۲۴۵۹۱۳-۰۵۸۴

email: abfa@abfankh.ir websit : www.Abfankh.ir

تشریح آئین نامه پیشگیری و مبارزه با رشوه در دستگاههای اجرایی قسمت اول

آئین نامه پیشگیری و مبارزه با رشوه در دستگاههای اجرایی چها ریخش می باشد که عبارتند از ۱- مصادیق رشوه ۲- تکالیف و وظایف دستگاههای اجرایی ۳- تکالیف و وظایف کارکنان ۴- نحوه رسیدگی به تخلفات رشوه گیرندگان و مجازات اداری

مصادیق رشوه

ماده ۱- کارکنان و مسئولان دستگاههای اجرایی که مطابق بندهای ذیل مبادرت به اخذ و جبه یا مال نمایند یا سند پرداخت وجه یا تسلیم مالی را دریافت کنند یا موجبات موافقت و مذاکره و یا وصول و ایصال مال یا سند پرداخت وجه را فراهم نمایند. با توجه به بند (۱۷) ماده (۸) قانون رسیدگی به تخلفات اداری - مصوب ۱۳۷۲ - پرونده آنان بجهتیت های رسیدگی به تخلفات اداری برای اعمال مجازات مناسب ارجاع خواهد شد .

الف - گرفتن وجوهی به غیر از آنچه در قوانین و مقررات تعیین شده است . ب- اخذ مالی بلا عوض یا به مقدار فاحش ارزانتر از قیمت معمول یا ظاهراً به قیمت معمولی و واقعاً به مقدار فاحش کمتر ا ز قیمت . ج - فروش مالی به مقدار فاحش گرانتر از قیمت بطور مستقیم یا غیر مستقیم به ارباب رجوع بدون رعایت مقررات مربوط د- فراهم نمودن موجبات ارتشاء از قبیل مذاکره جلب موافقت یا وصول وایصال وجه یا مال یا سند پرداخت وجه از ارباب رجوع . و- اخذ با قول وجه یا مال ی اسند پرداخت وجه یا تسلیم مال از ارباب رجوع بطور مستقیم یا غیر مستقیم برای انجام دادن یا ندادن امری که مربوط به دستگاه اجرایی می باشد . ه- اخذ هر گونه مال دیگری که در عرف رشوه خواری تلقی می شود ، از جمله هر گونه ابراء یا اعطا وام بدون رعایت ضوابط یا پذیرفتن تعهد یا مسئولیتی که من غیر حق صورت گرفته باشد و همچنین پاداش و قائل شدن تخفیف و مزیت خاص برای ارایه خدمات به اشخاص و اعمال هر گونه موافقت یا حمایتی خارج از ضوابط که موجب بخشودگی یا تخفیف گردد . ادامه دارد

گردد آورنده : محمد رضا شیردل مدیر دفتر حراست و امور محرمانه

تقدیر و تشکر : تقدیر مشاور وزیر و مسئول فرهنگی وزارت نیرو از فعالیتهای فرهنگی شرکت تقدیر استاندار خراسان شمالی از توسعه و ترویج فرهنگ نماز در شرکت

آیا شما یک مشترک مسکونی پرمصرف هستید؟

به منظور پاسخ به این سوال دو عدد نیاز داریم که در ستون میانی قبض آب بها درج شده است : میزان مصرف بر حسب لیتر و مدت قرائت به روز . با استفاده از این دو عدد و رابطه ذیل میزان مصرف ماهیانه خود را بدست

میزان مصرف به لیتر * ۳۰ = معرف ماهیانه / مدت قرائت به روز

حال اگر عدد بدست آمده برای یک خانواده ۴ نفره کمتر از ۲۰ هزار لیتر (۲۰ مترمکعب) باشد به صورت متعارف آب مصرف می نمایید و در صورتی که بیشتر از این مصرف می نمایید مشترک پرمصرف می باشید. با توجه به این که نرخ آب بهای مصرفی بخش مسکونی به صورت پلکانی محاسبه می شود هر چه به طبقات بالاتر منتقل شوید آب گرانتری باید بخرید . به عنوان مثال اگر یک متر مکعب در ماه مصرف داشته باشید مبلغ آب بها در شهرهای مختلف استان از ۶۷ تا ۱۰۹ تومان است و اگر در همین مدت ۶۰ متر مکعب مصرف داشته باشید بابت آب بها باید ۵۲۰۰۰ تا ۸۴۰۰۰ تومان بپردازید. مالیات و عوارض تابستانی و عوارض بند ۷۶ هم به این مبلغ افزوده می شود.

گرد آورنده : فرشید تقوی نیا

ورزشی : صعود گروه کوه نوردی امور آب و فاضلاب شیروان متشکل از ۱۲ نفر از پرسنل این امور بیستم دی ماه به ارتفاعات کوه یغی



قدم نو رسیده ها مبارک : بهداد و بهراد گریوانی ، شیوا سعیدی ، کسری قلی زاده ، مهسا سیادات حسینی و فرنیآ فرحدل منصور درتومی : مشاور مدیر عامل و مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی با عرض تسلیت خدمت همکاران گرامی آقای چلیچ درگذشت پدر گرامیتان آقای تیموری درگذشت والده محترمان



وزارت نیرو

سحاب، شرکاداخلی شرکت آب وفاضلاب استان خراسان شمالی



یوم ... دهه فجر

مقام معظم رهبری : ده فجر ، سرآغاز طلوع اسلام، خاستگاه ارزشهای اسلامی، مقطع‌رهایی ملت ایران و بخشی از تاریخ ماست که گذشته را از آینده جدا ساخته است. در دهه فجراسلام تولدی دوباره یافت و این دهه در تاریخ ایران نقطه ای تعیین کننده و بی مانند به شمارمی‌رود. و یست و دوم بهممن، در حکم عید غدیر است؛ زیرا در آن روز بود که نعمت ولایت، اتمام نعمت و تکمیل نعمت الهی، برای ملت ایران امروز صورت عملی و تحقق خارجی گرفت نظام اسلامی ، جمهوری اسلامی ، ملت و جوانان ایران در دنیای اسلام مثل ستاره می درخشند. به شما نگاه می کنند و از شما الهام می گیرند.

مراقب خودتان باشید. وحدت خودتان را حفظ کنید. امور فرهنگی و دینی

در صفحات دیگر

تعویض ۳۰۰۰ دستگاه کنتور خراب نصب شیر فشار شکن شهر سنخواست کاهش ۲۳ درصدی اتفاقات شبکه توزیع آب در استان افزایش ۶ درصدی مصرف آب در استان برگزاری جشن آب در دو مدرسه شهر شیروان تاکید مدیر عامل بر استفاده از پتانسیل بخش خصوصی دیدار مدیر عامل با فرمانداران شهرستان های گرمه و جاجرم و شورای شهر ایور اجرای طرح پایش سلامت پرسنل انصابات جدید در شرکت صعود کوه نوردان امور شیروان به کوه یغی و ...



همزمان با ایام ... دهه فجر ۲۰ طرح آب و فاضلاب شهری در استان خراسان شمالی با اعتباری بالغ بر ۴۷۱۴۲ میلیون ریال افتتاح و به بهره برداری می رسد .

مهندس سید ابراهیم علوی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل این شرکت با بیان خبر فوق گفت : همزمان با سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ۲۰ پروژه عمرانی در این شرکت با اعتباری بالغ بر ۴۷۱۴۲ میلیون ریال از محل اعتبارات سفر مقام معظم رهبری به استان ، ملی ، استانی و منابع داخلی شرکت به بهره برداری خواهد رسید .

ادامه در صفحه ۲

۸۰ درصد آب شرب شهر بجنورد از سد شیرین دره تامین و پس از تصفیه و گند زدایی با کیفیت مطلوب در اختیار شهروندان قرار می گیرد

مهندس سید ابراهیم علوی مدیر عامل این شرکت ضمن اشاره به این نکته که تامین آب سالم ومدیریت صحیح این نعمت الهی باعث آبرسانی بهداشتی وسالم وکافی می گردد گفت : آبهای سطحی و من جمله آب سدها نسبت به آب های زیر زمینی از نظر کیفیت و سبکی در سطح بالا تری قرار دارند و به همین دلیل استفاده از این آبها امروزه نظر اکثر کارشناسان را برای تامین منابع آب شرب به خود معطوف نموده است .

مهندس علوی در ادامه گفت : آب تصفیه شده سد شیرین دره پس از تصفیه و گند زدایی در اختیار مشترکین محترم قرار می گیرد و بصورت مستمر کلیه فرایند های تامین ، انتقال ، تصفیه ، گند زدایی و توزیع این آب تحت پایش و نظارت کارشناسان شرکت آب و فاضلاب استان و ارگانها و سازمانهای ذیربط همچون دانشگاه علوم پزشکی استان می باشد



حضور دکتر تشیعی در استان خراسان شمالی

آیا شما یک مشترک مسکونی پرمصرف هستید؟

به منظور پاسخ به این سوال دو عدد نیاز داریم که در ستون میانی قبض آب بها درج شده است: ادامه در صفحه ۴

بازدید معاون نظارت و بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از تاسیسات آب و فاضلاب استان



دکتر تشییعی معاون نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر دو روزه خود به استان خراسان شمالی از تصفیه خانه فاضلاب شهر بجنورد، آزمایشگاه مرکزی، مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ و پروژه آبرسانی از سد شیرین دره به بجنورد بازدید نمود.

دکتر حمید رضا تشییعی در مصاحبه با خبرنگاران استان خراسان شمالی گفت: یکی از کاملترین سامانه ارائه خدمات غیر حضوری در این شرکت برای ارائه خدمات به مشترکین طراحی شده که امیدواریم به صورت پایلوت در این استان انجام گیرد تا آن را بصورت کشوری مورد استفاده قرار دهیم که در راستای طرح تکریم ارباب رجوع، کاهش هزینه های مشترکین جهت درخواست خدمات و تقاضای اشتراک و همچنین پرداخت هزینه آب بهاء است.

تشیییعی همچنین با بیان اینکه وارد سیزدهمین سال خشکسالی در کشور می شویم با ابراز نگرانی از وضعیت خشکسالی در سال ۹۳ در برخی از استانهای کشور گفت: حدود ۵۴ متر مکعب در تانیه کمبود آب در کشور داریم و در ۱۵ استان مرکزی، اصفهان، همدان، تهران و کرمان نگرانی آب شرب را داریم، افت بیش از ۴۰ درصدی روان آبهای سطحی که باعث شده است بعضی از سدهای استان کمتر از ۳۰ درصد ظرفیتشان آب داشته باشند. با این وجود تامین آب شرب سالم و بهداشتی جزء وظایف اصلی ماست و برنامه های راهبردی جهت تامین آب به میزان کافی، تدوین و در دستور کار قرار گرفته است. تشییعی در پایان گفت: درخواست ویژه ای که از مردم عزیزمان داریم این است که از هم اکنون نهایت صرفه جویی را داشته باشند تا بتوانیم ذخایر آبهای سطحی را حفظ نماییم و فصل گرما را بدون دغدغه پشت سر بگذاریم.

نصب شیر فشار شکن شهر سنخواست با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیون ریال



به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی: مهندس سید ابراهیم علوی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی با اشاره به اهمیت موضوع کاهش هدر رفت آب و جلوگیری از اتفاقات در شبکه توزیع آب و انشعابات گفت: با توجه به فشار بالای آب در شهر سنخواست و اتفاقات مکرر در شبکه توزیع آب، شیر فشار شکن با هزینه ای بالغ بر ۲۰۰ میلیون ریال در این شهر نصب و راه اندازی گردید.

افتتاح و بهره برداری از ۲۰ طرح آب و فاضلاب شهری استان خراسان شمالی در دهه فجر امسال

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی: مهندس سید ابراهیم علوی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل این شرکت با بیان خبر فوق گفت: همزمان با سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، ۲۰ پروژه عمرانی در این شرکت با اعتباری بالغ بر ۴۷۱۴۲ میلیون ریال از محل اعتبارات سفر مقام معظم رهبری به استان، ملی، استانی و منابع داخلی شرکت به بهره برداری خواهد رسید.

مهندس سید ابراهیم علوی افزود این ۲۰ پروژه در ۶ شهر استان افتتاح و در مدار بهره برداری خواهند گرفت که عبارتند از:

- اسفراین ۸ پروژه: آبرسانی به مسکن مهر سایت درکتر حسایی - جمع آوری خطوط پراکنده ناحیه G - خطوط فاضلاب و فرعیهای ناحیه فاضلابگیر - پوشش آبنبد استخر اختیاری شماره ۱ تصفیه خانه فاضلاب - نصب انشعابات فاضلاب محدوده امیر المومنین (ع) - آبرسانی به مسکن مهر صفی آباد - اصلاح و توسعه صفی آباد و افتتاح سامانه تله متری صفی آباد.
- شهر شیروان ۴ پروژه: آبرسانی به مسکن بسیجیان - آبرسانی به کسبه حد فاصل میدان امام علی (ع) تا ترمینال - نوسازی ۴۵۰ فقره انشعاب آب فرسوده - اصلاح ۲۵۰۰ متر از لوله های فرسوده.

شهر گرمه ۳ پروژه: بازسازی خط انتقال، نوسازی تاسیسات و اتاقک سرچاه مرغزار - اصلاح و توسعه شبکه آب شرب شهر گرمه - اصلاح و توسعه شبکه آب شرب شهر های ایور و درق.

شهر فاروج ۱ پروژه: اجرای ۴۰۰۰ متر لوله گذاری و نصب ۲۱۹ رشته انشعاب آب مسکن مهر فاروج جاجرم ۱ پروژه: احداث مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی ذخیره آب شامل: احداث مخزن، دیوار کشتی، حصار کشتی و محوطه سازی به مساحت ۲۰ هزار متر مربع و احداث اتاقک کلر زنی به مساحت ۵۰ متر مربع. شهر راز و جرجلان ۳ پروژه: اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی - نوسازی انشعابات فرسوده و افتتاح سیستم تله متری تاسیسات آبرسانی شهر.

اخبار کوتاه

کاهش ۲۳ درصدی اتفاقات شبکه توزیع آب در استان خراسان شمالی

در راستای جلوگیری از هدر رفت آب در استان خراسان شمالی فعالیتهای بسیار مهمی در سنوات گذشته و در طول سال جاری انجام گرفته که منجر به کاهش ۲۳ درصدی اتفاقات در شبکه توزیع آب در سطح استان گردید.

در هشت ماه سال جاری مصرف آب در استان خراسان شمالی در مقایسه با همین مدت در سال ۹۱ افزایش بیش از ۶ درصدی داشته است.

مهندس سید ابراهیم علوی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل این شرکت با بیان خبر فوق گفت: به دلیل افزایش مصرف و افزایش تعداد مشترکین جدید، مصرف آب در استان در هشت ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال ۹۱ افزایشی بیش از ۶ درصد را نشان می دهد که این امر بیانگر نیاز به صرفه جویی و مصرف بهینه از سوی مشترکین محترم و برنامه ریزی های مدون جهت تامین آب بیشتر در مواقع پیک مصرف (ایام استقبال از نوروز و ایام گرم سال) است. علوی خاطر نشان ساخت: تامین آب در آینده یکی از مهمترین دغدغه های بشر خواهد بود و لذا کشورهای پیشرفته با علم به این موضوع با استفاده از علوم و فنون جدید سعی در کمتر مصرف نمودن این مایع حیاتی هستند و این در صورتی است که برداشت آب از منابع آبی در کشور عزیز ما روز به روز در حال افزایش است.

۲۷۷۰۰ متر شستشوی شبکه آبرسانی در شهرستان مانه و سملقان

شهرام رضانی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان مانه و سملقان گفت: در راستای برخورداری نمودن مشترکین محترم شهرستان مانه و سملقان از آب سالم و بهداشتی بیش از ۲۷۷۰۰ متر از شبکه آبرسانی شهرستان مانه و سملقان شستشو گردید. وی افزود: امور مانه و سملقان در نه ماهه نخست سال جاری توانست در زمینه توسعه شبکه آبرسانی بیش از ۳۴۶۱ متر لوله گذاری نماید و ۶۱۸ فقره نصب انشعابات جدید انجام دهد که در همین راستا ساخت ۵ باب حوضچه شیرآلات و نصب دو شیر تخلیه از دیگر اقدامات این امور بوده است.

کاهش ۴۰ درصدی تعداد اتفاقات آب در شهر اسفراین

مهندس مجید وحدانی مدیر امور آب و فاضلاب اسفراین گفت در ۹ ماهه اول سال ۱۳۹۲ تعداد ۹۹۱ مورد اتفاق در سطح شهر اسفراین رفع شده است که تعداد ۷۰۴ مورد مربوط به اتفاق انشعابات آب و ۲۸۷ مورد مربوط به اتفاق شبکه توزیع آب بوده است. مهندس وحدانی افزود: در مجموع ۴۰٪ تعداد اتفاقات امور آب و فاضلاب اسفراین کاهش یافته است.

وی علت اصلی کاهش اتفاقات در شهر های اسفراین و صفی آباد را انجام اقداماتی از قبیل بهبود نظارت در اجرای پروژه ها، تهیه نقشه های فشار سنجی و انجام مدیریت فشار شبکه، تهیه نقشه های پراکندگی و تراکم اتفاقات و برنامه ریزی اصلاح شبکه بر اساس آن، حذف چاههای پمپاژ مستقیم به شبکه انجام و اقدامات وسیع PM در تاسیسات منجمله تعویض شیرآلات خراب و... بر شمرد.

برگزاری جشن آب در مدرسه شاهد ۲ شهر شیروان

جشن آب در راستای اصلاح لگوی مصرف، آشنایی دانش آموزان با چرخه آب، منابع تامین آب، تصفیه و نحوه توزیع آب برگزار گردید. دانش آموزان این مدرسه از هفته ها قبل برای برگزاری این جشن آماده شده اند و با ترسیم نقاشی هایی با موضوع صرفه جویی آب و همچنین با تهیه مقالاتی در همین مورد و با آگاهی کامل در این جلسه شرکت نموده اند.

دیدار مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی با تعدادی از مدیران استانی و شهرستانی



مهندس سید ابراهیم علوی طی دیدار های جدا گانه با آقایان مهندس علی نیا معاون هماهنگی امور عمرانی، دلپسند معاون توسعه و مدیریت منابع انسانی، دکتر محبی فرماندار شهرستان جاجرم، محمد زاده فرماندار شهرستان گرمه و اعضای شورای شهر ایور ضمن ارائه گزارشی از وضعیت شرکت گزارشی از اقدامات انجام شده در حوزه آبرسانی شهر های ۱۸ گانه استان و ضرورت همراهی مردم عزیز در صرفه جویی و استفاده بهینه از منابع آبی و توجه مدیران در تخصیص اعتبارات مورد نیاز تاکید کرد و افزود: جایگاه دستگاههای حاکمیتی در سازماندهی این امر نقش بسزایی دارد. علوی در این دیدارها گزارشی از وضعیت منابع آبی نیز ارائه نمود و با اشاره به عدم بارندگی های مناسب در چند سال اخیر و افت دبی منابع تامین آب شرب خواست در جهت جلوگیری از کمبود آب در فصول گرم سال و پیک مصرف با اتخاذ تصمیماتی در ترویج اصلاح لگوی مصرف آب یاریگر این شرکت در ارائه هرچه بهتر خدمات به شهروندان باشند.

